
Kvalifikace – STAVOKOMPLET spol. s r.o. 

Seznam dokladů, kterými účastník prokazuje 
základní způsobilost podle § 74 zákona 

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
společnosti STAVOKOMPLET spol. s r.o. ze dne 
22.9.2022; 

 
Seznam dokladů, kterými účastník prokazuje 
profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
společnosti STAVOKOMPLET spol. s r.o. ze dne 
22.9.2022; 

 
Seznam dokladů, kterými účastník prokazuje 
ekonomickou způsobilost dle § 78 zákona 
 
Požadavek z KD – obrat 120 mil. Kč 

- Výkaz zisku a ztráty za roky 2019–2021: 
o 2019: 323 mil. Kč – STAVOKOMPLET spol. s r.o.; 
o 2020: 328 mil. Kč – STAVOKOMPLET spol. s r.o.; 
o 2021: 325 mil. Kč – STAVOKOMPLET spol. s r.o.; 

 

Seznam dokladů, kterými účastník prokazuje technickou způsobilost dle § 79 zákona 

Technická způsobilost: 
Dodavatel předloží seznam významných 
služeb poskytnutých dodavatelem 
spočívající v kontinuálním provozování (tzn. 
nepřetržité provozování po dobu min. 36 
měsíců) vodovodů a kanalizací.  
Seznam významných služeb poskytnutých 
dodavatelem v posledních 3 letech bude v 
jedné tabulce a bude členěn za jednotlivé 
roky od r. 2019, 2020, 2021 a bude 
obsahovat minimálně název služby, jméno 
objednatele, cenu bez DPH v Kč za rok, 
délku trvání smluvního vztahu, místo a popis 
prováděných služeb, kontakt na objednatele, 
u něhož lze ověřit pravdivost uváděných 
údajů. 
Seznam významných služeb bude 
obsahovat minimálně tyto významné služby: 

- provozování vodovodu pro veřejnou 
potřebu zajišťujícího dodávku pitné 
vody v jednom městě pro nejméně 7 
000 obyvatel, 

- provozování kanalizace pro 
veřejnou potřebu zajišťující 
odvádění odpadních vod v jednom 
městě pro nejméně 7 000 obyvatel, 

- provozování alespoň jedné čistírny 
odpadních vod s kapacitou 
odpovídající minimálně 10000 
ekvivalentních obyvatel (1 EO = 60g 
BSK5/os.den), 

- provozování alespoň jedné úpravny 
vody s minimální kapacitou 8 l/s, 

- provozování alespoň jednoho 
prameniště podzemní vody s 
minimální kapacitou 8 l/s, 

- provozování tlakové kanalizace pro 
veřejnou potřebu zajišťující 
odvádění odpadních vod zakončené 
ČOV s kapacitou minimálně 1 000 
EO. 

Byl doložen seznam některých významných služeb 
poskytnutých účastníkem za poslední 3 roky: 
- Provozování vodovodu, kanalizace a ČOV pro veřejnou 

potřebu; objednatel Město Brandýs nad Labem – Stará 
Boleslav; termín – od roku 2000 – dosud; délka 
vodovodní sítě 94,435 km, počet obyvatel napojených 
na vodovod – 17980, délka kanalizační sítě 84,008 km, 
počet obyvatel napojených na kanalizaci 20695; 
kapacita ČOV 20000 EO; součástí je provoz prameniště 
podzemních vod o kapacitě 20 l/s, dodavatel služby – 
STAVOKOMPLET spol. s r.o.; 

- Provozování vodovodu, kanalizace a ČOV; objednatel 
obec Město Lysá nad Labem; termín – od roku 2002 – 
dosud; délka vodovodní sítě 52,042 km, počet obyvatel 
napojených na vodovod – 8800, délka kanalizační sítě 
51,56 km, počet obyvatel napojených na kanalizaci 
8701; kapacita ČOV 13950 EO; součástí je provoz 
prameniště podzemních vod o kapacitě 8 l/s a provoz 
úpravny vod s kapacitou 8 l/s; dodavatel služby – 
STAVOKOMPLET spol. s r.o.; 

- Provozování vodovodu, kanalizace a; objednatel Město 
Kostelec nad Labem; termín – od roku 2003 – dosud; 
délka vodovodní sítě 25,949 km, počet obyvatel 
napojených na vodovod – 6380, délka kanalizační sítě 
26,262 km, počet obyvatel napojených na kanalizaci 
4414; kapacita ČOV 4000 EO; dodavatel služby – 
STAVOKOMPLET spol. s r.o.; 

- Provozování kanalizace a ČOV; objednatel Dobrovolný 
svazek obcí Cecemínsko; termín – od roku 2011 – 
dosud; provozování ryze tlakové kanalizace pro 
veřejnou potřebu vč. domovních čerpacích jímek, délka 
kanalizační sítě 31,507 km počet obyvatel napojených 
na kanalizaci 2950; kapacita ČOV 4000 EO; dodavatel 
služby – STAVOKOMPLET spol. s r.o.; 

- Provozování kanalizace a ČOV; objednatel obec 
Skorkov; termín – od roku 2003 – dosud; provozování 
tlakové kanalizace a ČOV; délka kanalizační sítě 9,51 
km, počet obyvatel napojených na kanalizaci 515; 
kapacita ČOV 1500 EO; dodavatel služby – 
STAVOKOMPLET spol. s r.o.; 



Nebude-li z referencí vyplývat explicitně 
splnění výše uvedených podmínek, přiloží 
dodavatel čestné prohlášení, ve kterém 
uvede, které podmínky zadavatele příslušná 
reference splňuje. Současně s tím napíše do 
čestného prohlášení i skutečné hodnoty 
dosahované v dané referenci (skutečný 
počet napojených obyvatel na vodovod nebo 
kanalizaci, kapacitu ČOV v EO). 

Dodavatel předloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci vztahující se k 
požadovaným službám. 
Dodavatel prokáže splnění technické 
kvalifikace předložením profesního 
životopisu (s uvedením délky praxe a 
specifikací konkrétních referencí a jejich 
profesní pozice v rámci reference) s 
podpisem osoby prokazující daný 
kvalifikační předpoklad vč. osvědčení o 
dosaženém vzdělání a čestným prohlášením 
o pravdivosti údajů uvedených v profesním 
životopise. Dodavatel dále předloží čestné 
prohlášení o pracovněprávním vztahu výše 
uvedených osob vůči dodavateli: 

- Vysokoškolské vzdělání s minimálně 
desetiletou praxí v akreditovaném 
studijním programu, obsahově 
zaměřeném na vodní hospodářství 
nebo chemicko - technologické 
procesy úpravy a čištění vod; 
požaduje se komunikace v českém 
jazyce - 2 osoby.  

- Vysokoškolské vzdělání s minimálně 
čtyřletou praxí v akreditovaném 
studijním programu, obsahově 
zaměřeném na ekonomiku, vodní 
hospodářství nebo chemicko - 
technologické procesy úpravy a 
čištění vod; požaduje se 
komunikace v českém jazyce – 2 
osoby.  

- Střední vzdělaní v oboru obsahově 
zaměřeném na ekonomiku, vodní 
hospodářství, stavebnictví nebo 
chemicko-technologické procesy 
úpravy a čištění vod. V případě, že 
pracovník získal středoškolské 
vzdělání v jiném než shora 
uvedeném oboru, musí daný 
pracovník prokázat patřičný stupeň 
vzdělání související s předmětem 
koncesního řízení; v takovém 
případě je podmínkou složení 
maturitní zkoušky (v jakémkoli 
dalším oboru), která však musí být 
doplněná vzděláním akreditovaným 
MŠMT ČR a zakončeným složením 
odborných zkoušek nebo 
dokončenou vyšší odbornou školou 

Byl doložen profesní životopis a požadované doklady: 
- Člen realizačního týmu – Ing. Martin Aleš – profesní 

životopis, ze kterého vyplývá, že člen realizačního týmu 
je zaměstnancem dodavatele od roku 2011 a praxi v 
požadovaném oboru má od roku 2000; vysokoškolský 
diplom z Českého vysokého učení technického v Praze, 
s udělením akademického titulu inženýr, ve studijním 
oboru – vodní hospodářství a vodní stavby; 

- Člen realizačního týmu – Ing. Martin Fučík – profesní 
životopis, ze kterého vyplývá, že člen realizačního týmu 
je zaměstnancem dodavatele od roku 1997 a praxi v 
požadovaném oboru má od roku 1990; vysokoškolský 
diplom z Českého vysokého učení technického v Praze, 
s udělením akademického titulu inženýr, ve studijním 
oboru vodní hospodářství a vodní stavby; 

- Člen realizačního týmu – Ing. Zdeněk Dlouhý – profesní 
životopis, ze kterého vyplývá, že člen realizačního týmu 
je zaměstnancem dodavatele od roku 2009 a praxi v 
požadovaném oboru má od roku 1989; vysokoškolský 
diplom z Českého vysokého učení technického v Praze, 
s udělením akademického titulu inženýr, ve studijním 
oboru vodní hospodářství a vodní stavby; 

- Člen realizačního týmu – Ing. Petra Jánská – profesní 
životopis, ze kterého vyplývá, že člen realizačního týmu 
je zaměstnancem dodavatele od roku 2009 a praxi v 
požadovaném oboru má od roku 2009; vysokoškolský 
diplom z Vysoké školy chemicko-technologické v Praze, 
s udělením akademického titulu inženýr, ve studijním 
oboru technologie vody; 

- Člen realizačního týmu – Vladislav Burda – profesní 
životopis, ze kterého vyplývá, že člen realizačního týmu 
je zaměstnancem dodavatele od roku 1993 a praxi v 
požadovaném oboru má od roku 1980; středoškolské 
maturitní vysvědčení ze Střední průmyslové stavební 
školy, studijní obor pozemní stavby; 

- Člen realizačního týmu – Ing. Jan Fučíková – profesní 
životopis, ze kterého vyplývá, že člen realizačního týmu 
je zaměstnancem dodavatele od roku 2021 a praxi v 
požadovaném oboru má od roku 2012; středoškolské 
maturitní vysvědčení ze Střední průmyslové školy 
stavební, studijní obor stavebnictví; 

 
Bylo doloženo čestné prohlášení společnosti 
STAVOKOMPLET spol. s r.o., že všichni zaměstnanci, 
kterým účastník prokazuje splnění technických kvalifikačních 
požadavků, jsou ve společnosti zaměstnání 
v pracovněprávním vztahu. 



nebo odpovídajícím a dokončeným 
studiem podle jiného než českého 
právního řádu; vždy se však musí 
jednat o doplňkové studium v oboru 
obsahově zaměřeném na 
ekonomiku, vodní hospodářství, 
stavebnictví nebo chemicko-
technologické procesy úpravy a 
čištění vod – 2 osoby. 

 


